
UCHWALA NR XVII/207/2015 
RADY POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka 

o 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspierani u 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 332, poz. 1199) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzącego 
rodzinny dom dziecka zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej uchwale. 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej, w której umieszczono 1, 2 lub 3 dzieci, posiadającej ukończone kursy 
i szkolenia w zakresie opieki nad dzieckiem, pozytywną ocenę organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, 

podnosi się wynagrodzenie o 5% kwoty, o której mowa wart. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zwanej dalej ustawą. 

§ 3. Rodzinie zastępczej zawodowej, w której umieszczono powyżej 3 dzieci, posiadającej ukończone 
kursy i szkolenia w zakresie opieki nad dzieckiem oraz pozytywną ocenę organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej, podnosi się wynagrodzenie o 10% kwoty, o której mowa wart. 85 ust. 1 ustawy. 

§ 4. Rodzinie zastępczej zawodowej specjalistycznej, w której umieszczono 2 i więcej dzieci, posiadającej 
ukończone kursy i szkolenia w zakresie opieki nad dzieckiem, pozytywną ocenę organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej, podnosi się wynagrodzenie o 10% kwoty, o której mowa wart. 85 ust. 1 ustawy. 

§ 5. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego, posiadającej ukończone 

kursy i szkolenia w zakresie opieki nad dzieckiem, pozytywną ocenę organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
podnosi się wynagrodzenie o 5% kwoty, o której mowa wart. 85 ust. 2 ustawy. 

§ 6. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka, który sprawuje opiekę nad więcej niż 4 dzieci, posiadającemu 
ukończone kursy i szkolenia w zakresie opieki nad dzieckiem oraz pozytywną ocenę organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej, podnosi się wynagrodzenie o 10% kwoty, o której mowa wart. 85 ust. 1 ustawy. 

§ 7. Podniesienie wynagrodzenia, o którym mowa w niniejszej uchwale następuje począwszy 

od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym rodzina zastępcza 

zawodowa lub prowadzący rodzinny dom dziecka spełnia wszystkie wymogi określone w § 2-6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Id: 7C7CAEB6-B568-41 FC-B43E-CC427 AEE8CA4. Podpisany 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

ŁÓDZKI~'Z rnUEGO 

slawoi 

Strona 1 


